
Уважаемые выпускники дистанционного обучения!!!


Ознакомьтесь с информацией о порядке и сроках прохождения ГИА:
- в период обзорных лекций Вам необходимо подойти в деканат к своему методисту (Каменская 52,    301 каб.) и сверить личные данные;
- подтвердить правильность проставленных оценок по сданным дисциплинам;
[bookmark: _GoBack]- подтвердить тему выпускной квалификационной работы.




С уважением, Симанова Ксения Сергеевна.






РАСПИСАНИЕ
ПРОВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ВЫПУСКНИКОВ НГУЭУ
Июнь 2018 г.
(государственный экзамен)
заочная форма обучения
Бакалавриат


	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав
комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во
человек
	Консультации
	Государственный экзамен

	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	Время
	Ауд.

	ГЭК 
№ 9
	
38.03.01
Экономика
Финансы и кредит (ФМ)






	Зельцер
Михаил
Борисович
	Ухов М.А.
Никонов А.В.
Гениберг Т.В.
Лихутин П.Н.
	Плотникова Ирина Александровна
	ФКО31Д
	12
	06.06
9.40-20.00
3-206
	09.06
	10.00
	5-109

	
	
	
	
	
	ФКП42Д
	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.00 (подходить к 12.00)
	

	
	
	
	
	
	ФКПО41Д
	9
	
	
	
	

	ГЭК 
№ 11
	

38.03.01
Экономика
Финансы и кредит (БД)



	Казначеева
Наталия
Леонидовна
	Протас Н.Г.
Росинская Е.А.
Панькова В.В.
Белоклокова А.М.
	Ерохин
Денис
Владимирович
	ФКО31Д
	6
	06.06
13.00-20.00
3-304
	09.06
	9.00
	5-202

	
	
	
	
	
	ФКП42Д
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ФКПО41Д
	3
	
	
	
	

	ГЭК
№ 27
	38.03.03
Управление персоналом (управление персоналом организации)
	Остроухов
Николай
Владимирович
	Сотникова С.И.
Колник Е.В.
Ходырева Е.В.
Абакумова Н.Н.
	Сотников
Никита
Захарович
	УППО41Д
	9
	06.06
13.20-20.00
3-306
	13.06
	9.00
	5-302




(защита выпускной квалификационной работы)
заочная форма обучения
Бакалавриат

	ГЭК
	Направление подготовки
	Председатель
	Состав
комиссии
	Секретарь
	Группа
	Кол-во
человек
	Защита ВКР

	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	Время
	

	ГЭК 
№ 9
	38.03.01 
Экономика
Финансы и кредит (ФМ)
	Зельцер
Михаил
Борисович
	Ухов М.А.
Никонов А.В.
Гениберг Т.В.
Лихутин П.Н.
	Плотникова
Ирина Александровна
	ФКО31Д
	13
	21.06
	10.00
	5-104

	
	
	
	
	
	ФКП42Д
	5
	22.06
	10.00
	

	
	
	
	
	
	ФКПО41Д
	9
	22.06
	10.00
	

	ГЭК 
№ 11
	
38.03.01
Экономика
Финансы и кредит (БД)
	Казначеева
Наталия
Леонидовна
	Протас Н.Г.
Росинская Е.А.
Панькова В.В.
Белоклокова А.М.
	Ерохин
Денис
Владимирович
	ФКО31Д
	5
	18.06
	9.00
	5-301

	
	
	
	
	
	ФКП42Д
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	ФКПО41Д
	3
	
	
	

	ГЭК
№ 27
	38.03.03
Управление персоналом (управление персоналом организации)

	Остроухов
Николай
Владимирович
	Сотникова С.И.
Колник Е.В.
Ходырева Е.В.
Абакумова Н.Н.
	Сотников
Никита
Захарович
	УППО41Д
	9
	22.06
	9.00
	5-220





